ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛ  ОКРУГĚНӐ

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШ НУӐ

____.____.2024   № ____
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.____.2024  № _____
город Ядрин

О  прогнозе  социально-
экономического  развития
Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики на
2025 год и на период до 2027 года

Руководствуясь  статьей  173  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  в  целях
устойчивого  развития  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  и
повышения  благосостояния  жителей  муниципального  округа  администрация  Ядринского
муниципального округа  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.  Одобрить  основные  показатели  прогноза  социально-экономического  развития
Ядринского  муниципального округа  Чувашской Республики на 2025 год и на период до 2027
года (далее – Прогноз) согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики при составлении проекта бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики на 2025 год и на период до 2027 года исходить из основных показателей Прогноза,
указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики от  20 октября 2023 г.   № 1203  «О  прогнозе
социально-экономического  развития  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики на 2024 год и на период до 2026 года».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                           С.О.Трофимов